
1.

obchodď podmínky pro pos\Éovíní složby Virosftcc
spolcěnosti E'rccllo r.ř.o.
(dílc jon fodnÍn\É)

Vymozcní dldrdních pojmů

l.l' Cenou je odměna Poskytovatele' kterou je Zákamík
Poskýovateli za podmínek stanovených v Podmínkách
hradit na účet uvedený ve Smlouvě, a která je ve Smlouvě
dohodou smluvních stran stanovena za Fakturační období.

l.2. E-mailoými adresami se rozumí e-maílové schninky
zřízené na mail servent Zákaz'nika a v rloméně uvedené
ve Smlouvě.

l.3. Fakturačním obdobím se rozumí období, za které
Zákaznik uhradí Pos\rtovateli Cenu. Délka Fakturačního
období je stanovena ve Smlouvě s tím, Že jednotlivá
Fakturaění období na sebe bezprostředně navazuji.

1.4. Poskytovatelem je zhotovitel, tedy společnost Excello
s.r.o., se sídlem Václavské náměstí 43' Praha l,
IČ:27444899.

1'5. Prvním Fakturačním obdobím se rozumí první Fakturační
období od uzavření Smlouvy.

1.ó. SLA (Service Level Agreement) se rozumi ujednání
smluvních stran o úrovni/kvalitě SluŽby Virusfree
uvedené v čI' 5. _ 8. Podmínek. SLA stanoví technickou
charakteristiku SluŽby Virusfree a garanci Zilůlaníka
ve formě smluvní sankce v případě nedodržení
kvalitativních techniclo-ých parametrů Služby Virusfree.

l.'1. Službou Virusfree se rozumí přijímární elektronické pošty
(dále jen ,p_maily") adresované na E-mailové adresy
na serverech Poslqrtovatele a álohování DNS zíanamů
Zékazníka vjedné zúrovní SLA uvedených vbodě' 6.l'
Podmínek, a dle požadavku Zikaznika poskýování
antivirové ochrany e_mailů (,,antivíť') a antispamové
ochrany e-mailů (,,antispam"). Přijímámí e-mailů
adresovaných na E-mailové atlresy Ziil<aznika
na serverech Poskýovatele probíhá na ákladě nastavení
MX záznamů v DNS zóně ZákamÍka' Nastavcní těohto

MX a DNS ziwtami Zákanik provede na ákladě
instrukcí, které obdrŽi od Poslrytovatele e-mailem
na kontaktní e_mailovou adresu uvedenou ve Smlouvě
neprodleně po doručení uzavřené Smlouvy. obě smluvni
strany se řídí obchodními podmínkami pro poskýování.
V případě popisu parametru služby ve smlouvě odchozí
pošta:ANo se rozumí timto přijímání elektronické pošý
od Ziil<aznika, její filtrace, podepsání a posilání adresátovi
do intemetu.

l.8. Smlouvou se rozumí smlouva o poskýování Služby
Virusfree, uzavřená mezi Poskytovatelem a Zékanikem.

1.9. Technickou podporou je ďdělení Poskýovatele
pro hliíšení poruch a pos$tovrí,rri pďpory Zákazníkovi,
a to prostřednictvím e-mailu Technické podpory:

'podpora@excello'cz' ďnebo telefonního čísla uvedeného
ve Smlouvě.

|'l0. Ziú<aznikem je jakákoliv |zická nebo pnívnická osoba
způsobilá k právnim úkonům, ktera uzavře Smlouvu
s Poskýovatelem a přistoupí na ustanovení těchto
Podmínek.

l.11. Známý identifikovatelný virje škodlivý programoý kód,
kteý byl identifikován <lvěmi ze čýř subjektů s největším
podílem na světovém trhu antiviroých programů.
Neznámý vir je jalcýkoliv jiný škodliý programový kod.

3.2. Je-li Zéúiamik v prodlení s úhradou vyúětované Ceny, je
Poskytovatel oprávněn pozastavit poskýování Služby
Virusfree až do doby úplného zaplaceni dlužné častky.
Smlouva skončí nepřetržiým uplynutím 14 dnů trvání
takového pozastavení.

3.3. KaŽdáze smluvních stran je oprávněna Smlouvu písemně
vypovědět, a to nejpozději 2 měsíce před ukončením
aktulního Fakturačního období' s tím, že Smlouva bude
ttkončena ke konci aktuálního Faktumčniho oMobí. Bude-
li ýpověď doručena později, než 2 měsíce
před ukončením aktuálního Fakturačního období,
Smlouva bude ukončena ke konci nasledujícího
Fakturaěniho období.

1.
4.1.
4.2.

4.3.
4.4.

Febuncc, plrtobď podnín$' zvýšcď Ccny
Cenaje splatná do l4 dnů ode dne doručení faktury.
Poskytovatel doručí Zakazrríkovi fakturu _ daňový doklad
se splatností dle bodu 4.1 '

Cenaje uhrazena připsaním platby na účet Poslqrtovatele.
Vpřípadě, že se Zákazikovi nýší n dobu platnosti
Smlouvy datový objem doručených emailů o více jak l 5%
nebo Zákaznik zřídí dalŠí E-mailové adresy o více neŽ l 5

% oproti počtu uvedenému ve Smlouvě' je povinen
při zvýšení počtu E-mailoých adres tuto skuteěnost
neprodleně oznámit Poskýovateli. Poslq/tovatel má právo
vpřípadě nastaní jedné zqýše uvedených pďmínek
rozhodnout o poměmém zvýšení Ceny, nebudeJi
mezi smluvními stranami dohodnuto jinak' Pos$tovatel
může Cenu zvýšit až do v,ýše odpovídající poměmému
zr^ýšení Ceny za Prvni Fakturační období s tím, žezýšeni
Ceny za aktuální Fakturační období nasta$e aŽ ode dne
doručení rozhodnutí o poměmém zvýšení Ceny
Zákazníkovi.
V případě, že Zákazník poruší svou povinnost stanovenou
v bodě 4.4. Podmínek a PosLytovatcl zjistí nýšcní poětu

E-mailoých adres o více než 15 %o' Cena se automaticky
pottrěrtrě zvyšuje o výši odpovídajíci poměmému zqišení
Ceny za První Fakturační období s tím, že zvýšení Ceny
za aktuální Fakturační obdobi nastane od jeho počiítku.
Poskýovatel a Zákaník s€ pÍo případ
Že podle oficiálně vyhlďované míry inflace, vyjádřené
přínistkem průměmého rďniho indexu spotřebitelsloých
cen podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu'
dojde ke zvýšení míry inflace o minimálně 1,5 % dohodli,
že Poskytovatel je opravněn jednostranně zv'ýšit Cenu o
zv'ýšenou míru inflace, a to pďínaje prvním lednem roku
následujícího po roce,zakteý je inflace vyhlášena.

4.5.

)')

2.
2.1

PřtdmřtSmlowy
Předmětem Smlouvy je ávazek Poslrytovatele poskytnout
Zákaznikovi Službu Virusfree pro počet E-mailových
adres uvedený ve Smlouvě.
Závazkem Záů<aznika je hradit Poskýovateli
za poskytovaní Služby Virusfree ve lhůteíLch splatnosti dle
bodu 4.l. Podmínek Cenu zz Fakturační období.
Poslgltovatel je zejména z důvodu zvýšení extemích
nákladů opravněn jednostranně změnit Cenu za Fakturační
období, a to s účinností od Fakturačního období,
nasledujícího více neŽ 3 měsice od doručení omámení
o zv.ýšení Ceny Zákaníkovi.

Dobr frvíní Smtouvy' zJošcbní dobr
Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

4.6.

5. SLA_vymczcnípojmů
5.l. Sledovanéobdobí (,'So")_Fakturační období
5.2. Porucha - stav, kdy nelze přijímat e-maily adresované

na E-mailové adresy Zil<azníka ze všech serverů
Poskyovatele současně.

5.2.1. Pokud Porucha přesahuje z jednoho so
do nasledujícího so, tak se zapoěirává do parametru

dostupnosti v tom So' ve kterém byla Porucha
ukončena.

5'2.2' Do doby Poruchy se pro qýpočet garantovaných
parametrů nezapoěítává:

5'2.2.l, Porucha na koncovém zaÍircni, které není ve správě
Poskytovatele;

5 2'2'2. Porucha způsobená Zakaaníkem nebo čtnnosti
vykonávanou osobou Zákazníkem pověřenou;

5.2'2.3. Porucha způsobená událostmi vis maior.

5.3. Dostupnost Služby Virusfree - je poměr doby' kdy byla
Zákazníkovi sluŽba Virusfree v So dostupná bez Poruch
k délce celého So. Vyjadfuje se v procentech a určí
sc nísledujícím způsobem:

Dostupnost sluŽby Virusfree (v %) =

'[(počet hod. v So}_(všechny Poruchy v So v hod.)l x 100
(počet hod. v So)

SluŽba Virusfree se povaŽuje za dostupnou, kdyŽ alespoň
jeden server Virusfree přijme e-mail adresovaný
na E-mailovou adresu v doméně, která je předmětem

ochrany rlle smlottvy, poskytne smluvené ochrany a zďadí
e_mail do fionty k odeslání a to za předpokladu,

3.
3.1

Stránka 1 z 4



Že systém, kteý zkouši komunikovat se serverem
Virusťree jiŽ předem mal IP adresu serveru Virusfree.

5.4. Report _ zpráv4 kterou Poskýovatel zpracuje do 15 dnů
od ukončeni So a jejímŽ obsahem je přehled Poruch
s dosaŽenou Dostupností SluŽby Virusfree a Doby opravy.
Poskyovatel Report doručí Zákaznikovi do l měsíce
od skončení So. V případě, Že garantované hodnoty
pro příslušnou úroveň SLA nebyly překročeny,
Poskyovatel není povinen Report Zákaalikovi zaslat'

5.5. Fronta k odeslání - je úložiště pro e-maily na serverech
Poskytovatele, které byly zkontrolovány dle požadavků
Zákaznika a nepodařilo se je doručit neprodleně
po dokončení kontroly'

6.
6.1

Úrovně SLA
Poskytovatel garantuje ve Sledovaném období různou
úroveň SLA na základě garantovaných hodnot dvou
ákladních parametrů:

. Dostupnosti Služby Virusfree
o Doby opravy

* nepočítá se do

6.2. Úroveň SLA Garance 70 B a Garance 85 B je poskytována
Zríkazníkům jen v případě, že primární MX úmam
Zákaznika ukazuje na |P adresu nebo DNS adresu,
která neni v drŽení Poskyovatele.

6.3. Sankce za nedodrŽení garantované hodnoty parametrů
6.3.l. V případě' Že v So není dodržena Dostupnost SluŽby

Virusfree' má Zákaznik právo na smluvní pokutu
ve výši procentní sazby z Ceny za příslušné So.

o.5.2. V připadě, Že v So Doba opravy přesáhne maximální
dobu' má Zákamik právo na smluvní pokutu ve výši
procentní sazby zCeny za příslušné So za kaŽdou
další započatou hodinu nad maximální Dobu opravy.

'jroveň SI'A

PÍocentní sazba smluvni pokut1
a kaŽdou další zapďatot
rodinu

Sarance 98 0,301

Sarance 99 0.5o/t

iarance 99,5 0,6o/t

liarance 99-9 0,701

liarance 99.99 0.9o/t

1, Grnntovrní úrovcň doby čištěď c-mrilů
7.1. Vpřípadě, Že Poskytovatel Zákaznikovi vrámci Služby

Virusťree pos\tuje antivir ďnebo antispam, garantuje'
Že doba čištění pro e-maily bez přílohy nepřekročí
2 minuty a doba čištění pro e-maily s přílohou nepřekročí
l0 minut' Doba čištění počíná kompletním pijetím e-mailu
na servery Virusfree a končí v okamŽik, kdy se e-mail
zařadí do Fronty k odeslání na serverech Virusfree.
Garantovaná doba čištění se nevztahuje na e-maily,
které jsou indikovány jako podezřelé tj. s ve|kou
pravděpodobností jsou spamem nebo obsahují vir a skončí
v karanténě sluŽby Virusfree.

7.2. V případě, že v So není dodrŽena garantovaná doba čištění
pro e_maily bez přílohy' má Zákaznik právo na smluvní
pokutu ve výši procentní sazby z Ceny za příslušné So-
Případný nárok na smluvni pokutu uplatní Zákazník

ťormou-

7'3. V případě, že v So není dodrŽena garantovaná doba čištěni
pro e_maily s přílohou, má Zťkaznik právo na smluvní
pokutu ve výši procentní sazby z Ceny za příslušné So'
Případný nárok na smluvní pokutu uplatni Zákazník
písemnou formou.

neŽ97 99% 20%

Maximálni
Doba oprav)
v hrrdinách .Úroveň SLA l*-* Službv

3arance 98 198% 4

Sarance 99 lSgY" z
3arance 99.5 199-5% z
Sarance 99,9 199.9% I

3arance99,99 199,99o/o I

DortupEort rluftylS0 kocrEtlí
!.áa

lnluvlí
mhtv

98% a
větší

99%oa
větší

99,5 % a
větší

0%

9'?'99 %až
g7 sov"

98,99 % až
98 50 0/"

99'49 o/o až
99 0/.

3%

9'7'49 %až
9'7.00%

98,49 % až
98.00%

98'99 % až
98.50%

96'99 % až
96.00%

97'99 % aŽ
97,00%

98'49 % až
98,00 %

n%

9^7'99 % až
96 00 0/.

95'99 % až
94.00%

96'99 % až
95.00%

l5o/o

Méně neŽ
95 gg o/^

20%Méně neŽ

93,99 %
Méně neŽ
94.99 %

(;arallcť 9ti (iatitncc ()() (illt'lrltec
()() i

Dobr BIěnÍ nrd 2 dnuty lS0 pro cnrlly bcz přítotv hocolfuí
rr'Ďr

lnluvní
nolruÍY

l00o/o 100% 100% 0%

99'99 % aŽ l00% 99'999 % ů l00% 99'999% až
100%

3%

99'8% až99'99 % 99'9 % až99'999 oÁ 99'9%až
99.999 %

'7%

98 .5 o/o až 99 -8 %o 99% až99.9 % 99% aŽ99.9 % tt%
92 o/o aŽ98.5 o/o 93 % až99 % 94 oÁ až99 o/o I5%

Méněnež92Yo Méně neŽ93 %o Méněnež94%o 20%

Dobl pnl
Břflofy

lrd2 minuty Prloo.!t!Í
rrártdw!í
poluty

100% 100% 0%

99.999%ů|00% 99^99 % až 100% 3%

99.9 % až99^999 % 19'95 % až99.99 % 7%

99o/o aŽ99.9 %o 99'9%ů99'95% I lo/o

95 % aŽ99 %o 96 o/o až99,9 'Á ts%
20%Méně než95 oÁ Méně neŽ96 %o

(j11111gg L)t)_()9(;araner' 99-9

Doclupnod cuÚylso Proccrfuí
!lá.

ilnlltv!í
nolotv

99_9 % a větši 99-99 o/o avětší 0o/o

99'89 % až99,50
%

99'989 % až99'60
o/o

3o/o

99'49 % až99 % 99'59 o/o až99 '50o/n

7o/o

98'99 % až98,50
v"

99'49 %až99 % t1%

98'49 % až97,00
%

98,99 % aŽ98'00
%

15%

stÍánka2 z 4



kocrnbí
nzbl

rnluvlí
mkntv

Dobl řlřúlnÍ nrtl 10 daut lSO pno cnrily r přÍlohou

l00o/o 0%100%100%
99.999%ůl00% 3%99,99 %o aŽ l00o/o 99'999 % až l00%

99.8 % aŽ 99.99 % 99.9 % aŽ 99.999 % 99.9 o/o ů99.999 %o 7%

98.5 % až99.8 % 99% až99.9 % 99%o aŽ99.9 % t1%
92% aŽ98.5 % 93 % aŽ99 % 94 % až99 % t5%
Ménénež92oÁ Méněnež93oÁ Méně než94 o/o 20%

(iarancc 9Íl (;ltnncc (X) (iarance 9().5

'7 '4. Celková výše smluvních pokut za So při nedodrŽení
parametru Služby Virusfree můŽe být maximálně 40 oÁ Ceny
ubrazené Zákaznikem za So'

8. odpovědnostzrškodu
8.l' Poskyovatel vpřípadě, že Zákaznikovi vrámci Služby

Virusfree poskytuje antivir, neodpovidá za škody,
jeŽ by byly způsobeny viry'

8.2' Poskýovatel v připadě, že Zákaznikovi v rámct SluŽby
Viruslree poskýuje antispam, neodpovídá za škody' jeŽ by
byly způsobeny obdržením spamu. Dále Poskytovatel
neodpovidá za škodu' jež by byla způsobena zachycením
e-mailu spamovým filtrem v případě, kdy je e-mail jako
spam nespravně spamovým filtrem označen.

8.3. V případě, že si Zákamik nenastaví MX a DNS zéunamy
dle instrukcí Poskytovatele zaslaných dle bodu l.7.
Podmínek, anebo kdyŽ mail servery Zákaznika přijimají
TCP-SYN spojení zjiných IP adres neŽ z takových,
které byly zaslány v instrukcích dle bodu l.7. Podmínek.
tak Poskýovatel neodpovidá za žádné škody.

8.4. Poskytovatel neodpovídá za škody způsobené událostmi
vis maior.

9. Drlšípríve e povinnosti
9.l. Zákaznik je povinen po celou dobu trvání smluvního

vztahu oznamovat Poskýovateli změny všech
identifi kačních a jiných údajů, vyplývajicích ze smluvniho
vztahu, zejména kontaktní e-mailové adresy uvedené
ve smlouvě, a to neprodleně ode dne, kdy k takové změně
došlo'

9'2. Zákaznik bere na vědomí, že veškerá komunikace
s Poskýovatelem bude probihat prostřednictvím
elektronické komunikace a to zejména elektronické pošty,
nebudeJi mit Zákaznik sjednánu také komunikaci
prostřednictvím tel. čisla Technické podpory. Zákaznik
Se tímto zavanlje k pravidelným kontrolám došlé
elektronické pošý'

9'3' Veškeré poruchy SluŽby Virusfree je Zákaznik oprávněn
hlásit formou elektronické zprávy zas|ané na adresu
Technické podpory nebo v pracovních dnech od 9'00 hod.
_ l7.00 hod. na telefonním čísle Technické podpory'

9.4. Poskytovatel se zavazuje veškeré informace oZákaznikovi,
které vyplývají ze Smlouvy, nebo které získá v souvislosti
s jejím plněním, pouŽivat v souladu s obecně zÁvamými
právními předpisy (zejména ákonem č. l0l/2000 Sb''
o ochraně osobních údajů a o změně někteých ákonů, ve
znění pozdějších předpisů dále jen ,ZooU*' zejména
nařízením evropského parlamentu a Rady (EU)
20l6/679(dá|e jen 

''GDPR")' těmito Podmínkami nebo

dohodou smluvnich stran. Tento závazek plati i po
ukončení smluvního vztahu.

9'5' Pokud Poskýovatel bude pro Zákaznika při poskytováni
sluŽby dle této smlouvy zpracovávat osobní údaje

lzických osob a pokud nebude mezi poskýovatelem
a Zákaznikem zvláštni smlouvou ujednáno jinak, zavazu1e
se Poskýovatel realizovat, ZpÍacovat a dokumentovat
přijatá a provedená technicko-organizační opatření
k Zajištění ochrany těchto osobních údajů v souladu se
Zoo|J a GDPR' Poskyovatel bude řádně plnit i jiné
povinnosti stanovené mu ZooU a GDPR'

9.6. Poskytovatel je povinen při zpracování osobních údajů
dbát, aby Zákaznik neutrpěl újmu na sých právech a
přijmout i další opatření' aby nedošlo k neoprávněnému
nebo nahodilému přístupu k osobním údajům fyzíckých
osob, k jejich Změně, mičení č,i ztrátě, neoprávněným
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování'
jakoŽ i k jinému zneuŽiti osobních údajů'

9'7' Poskytovatel je oprávněn uvádět Zákazníka v seznamu
svých referenčnich zákaznikil.

9.8. Zákaznik souhlasí, aby mu Poslcytovatel v souladu
se zákonem č. 480/2004 Sb., ziikon o někteých sluŽbách
informační společnosti' v platném měni, zasílal obchodní
sdělení ýkající se výrobků a sluŽeb Poskyovatele
Zákaznik může tento souhlas kdykoliv odmitnout
při zasláni kaŽdé jednotlivé zprávy' a to zaslánim e-mailu
na Technickou podporu: podnora@excello.cz..
s předmětem odmítnutí obchodních sděleni.

10. odstoupoď od smlowy
l}J.Zákaznik je oprávněn odstoupit od Smlouvy vpřípadě

.je.jího podstatného porušení, přičemŽ odstoupení bude
považováno za účinné uplynutím 14 dnů od doručení
způsobem stanoveným v bodě 9.2. Podmínek'

I0'2. Za podstatné porušení Smlouvy Poskýovatelem
se ptrvažuje.
Služba Virusfree bude nepřetržitě nedostupná

- pro úroveň SLA 98 po dobu 24 bodin
- pro úroveň SLA 99 po dobu 20 hodin
- pro úroveň SLA 99'5 po dobu l 6 hodin
_ pro úroveň SLA 99'9 po dobu l 2 hodin
- pro úroveň SLA 99'99 po dobu l l hodin

. doba čištění e-mailů bez přílohy
- pro úroveň SLA 98 po dobu 60 minut
- pro úroveň SLA 99 po dobu 50 minut
_ pro úroveň SLA 99,5 po dobu 45 minut
- pro úroveň SLA 99'9 po dobu 40 minut
- pro úroveň SLA 99,99 po dobu 35 minut

. doba čištění e-mailů s přílohou
- pro úroveň SLA 70 B po dobu 360 minut
- pro úroveň SLA 85 B po dobu l80 minut
_ pro úroveň SLA 98 po dobu l20 minut
- pro úroveň SLA 99 po dobu 90 minut
- pro úroveň sLA 99'5 po dobu 80 minut
- pro úroveň sLA 99'9 po dobu 70 minut
- pro úroveň sLA 99'99 po dobu 60 minut

. v připadě, Že Posk}tovatel Zákamikovi poskytuje
antivir, při opakovaném vyskytu známého
identifikovatelného viru během l měsíce
2x s časoým rozdilem alespoň 6 hodin mezi těmito
výsýy

11. Ochrrneinformrcí
l l ' l. Poskýovatel se zavazuje zajistit, aby Žádná z informaci'

které budou obsaŽeny v emailech Zákaznika, neby|a
zpřístupněna třetí osobě'

ll'2.Za porušení bodu ll'l' se nepovaŽuje takové sdělení
informací, ke kterému bude Poskýovatel ze ákona vůči
státním orgánům povinen, a to pouze pokud nebude možné
sdělení informací zabrárrit odvoláním se na povinnost
mlčenlivosti dle bodu ll'1' V takovém připadě bude
Poskytovatel povinen informovat o těchto skutečnostech
Zákaznika. není-li to v rozporu se zákonem. Za porušeni
bodu ll.l. se též nepovaŽuje předání emailových zpráv
jednomačně identifikovaných Zákaznikem ďnebo
Poskýovatelem jako spam Uřadu pro ochranu osobních
údaiů iako podkladu pro v,ýkon veřeiné správy dle zákona
č. č' 480/2004 Sb., ákon o někteých službách inťormační
společnosti, v platném Zněni'

ud 10 dnutlSO pro crnrily tIlob! hocclbí
r.zb.
rmluvil
pbtv

0V.t00% t00%
99 99 o/o až l00o/o 3V.99.999 o/o až l00oÁ
99.95 o/o aŽ99-99 Yo 7%99^9 % až99.999 %

99o/o až99.9 oÁ 99.9 % až99.95 % l%
95 o/o až 99 o/o 96 % aŽ99.9 % t5%
Méně než95 %o Méně neŽ96 Yo 20%

(ialilnťť 99.t) (iat anc!' 99.!)9

Stranka 3 z 4



,

11.3. V případě porušení povinnosti ochrany informací dle bodu
11.l. máZéil<aznik pravo na nahradu vmiklé škody.

1|.4.Za každé jednotlivé porušení bodu ll'1. uhradí
Pos\rtovatel Zil<anikovi pokutu ve Úši 300. 000'_ Kč.
Zaplacenim smluvni pokuty není dotčeno právo na náhradu
škďy.

12. ?ÁvércÚlÁuicdníní
1 2. 1. Podmínky j sou nedílnou součástí Smlouvy.
12.2. Smlouva je plahá a úěinná pďpisem oběma smluvnimi

stranami a řídí se pnívním řádem České republiky.
12.3'Y phpadé,že byjakékoli ustanovení Smlouvy bylo ěi by se

dodatečně s{alo neplatným, neúěinným
či nevymahatelným, bude toto ustanovení povaŽováno
za oddělitelné od ostatního obsahu Smlouvy ajako takové
nejsoucí na újmu platnosti, účinnosti a vymahatelnosti této
smlouvy jako celku. Pro tento případ se smluvní strany
zzvazvjí nahradit takové neplatné, neúčinné
či nevymahatelné ustanovení takoým ustanovením jiným,
které bude v souladu s účelem Smlouvy a s vůli smluvních
stran vyjádřenou uzavřením této smlouvy.

l2.4. Podmínky lze měnit pouze po vújemné dohodě a to
písemnými dodatky ke smlouvě podepsané oběma
stranami.

l2.5. Smluvní strany se dohodly' že veškeré spory vzniklé ze
Smlouvy a v souvislosti s ní budou řešit vájemnou
dohodou. Nedohodnou_Ii se tímto způsobem' rozhodne
místně a věcně příslušný soud..

12.6.Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne l. ledna
2018.

Stránka 4 z 4


